Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2016

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia-MT torna público aos interessados o resultado da Licitação
realizada na modalidade de PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2016, para AQUISIÇÃO MATERIAIS PERMANENTE
HOSPITALAR ESPECIALIZADO PARA O HOSPITAL REGIONAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA. Aberto em 04 de
Outubro de 2016, às 9h00min, tendo como vencedoras as empresas: , I.L. MENDES JUNIOR EIRELI, CNPJ nº
17.184.211/0001-24 com valor de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais). RC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME CNPJ
nº  10.830.704/0001-45 com o valor R$ 79.164,00 (Setenta e nove mil e cento e sessenta e quatro reais).São Félix do
Araguaia - MT, 01 de Novembro de 2016. João Elias de Freitas Neto - Pregoeiro - Portaria nº 326/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 48bf76ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:48:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial